
O T S U S

Tallinn 19.01.2026 nr 1-7/26-018

Käitamisloa nr OKK-04-15 kehtetuks tunnistamise otsus

RESOLUTSIOON

Tulenevalt VKG OIL AS 06.01.2026 esitatud taotlusest ning lähtudes kemikaaliseaduse § 29
lõike 2 punktist 6 ja § 35 punktist 1 ja haldusmenetluse seaduse § 64 lõikest 2,

otsustan:

tunnistada kehtetuks Tehnilise Järelevalve Ameti 12.01.2015 otsusega nr 1-10/15-009
Osaühingule VKG Energia (registrikood 10516395) antud käitamisluba nr OKK-04-15.

Põhjendused

Tulenevalt kemikaaliseaduse (KemS) § 35 punktist 1 on Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve
Ameti (TTJA) pädevuses anda ohtliku ettevõtte ja suurõnnetuse ohuga ettevõtte
käitamislubasid, sealhulgas kooskõlastada kohustuslikke dokumente, hinnates määratud
ohtlikkuse taset, õnnetuse ennetusmeetmeid ja suurõnnetuse vältimise põhimõtteid.

Tehnilise Järelevalve Amet (alates 01.01.2019 TTJA) andis 12.01.2015 otsusega nr
1-10/15-009 Osaühingule VKG Energia (registrikood 10516395) Ida-Viru maakonnas Kohtla-
Järve linnas Järve linnaosas aadressil Keemia vkt 1a (registriosa 351507; katastritunnus
32217:001:0007) asuvale Lõuna SEJ-le C-kategooria ohtliku ettevõtte tähtajatu käitamisloa nr
OKK-04-15.

Tulenevalt Osaühingu VKG Energia 30.05.2016 Tehnilise Järelevalve Ametile esitatud
taotlusest peatada käitamisloa nr OKK-04-15 kehtivus seoses käitise tegevuse ajutise
seiskamisega alates jaanuarist 2016, peatas Tehnilise Järelevalve Amet 08.06.2016 otsusega
nr 1-10/16-191 käitamisloa nr OKK-04-15 kehtivuse.

Osaühing VKG Energia ja VKG OIL AS (registrikood 10528765) sõlmisid 25.06.2025
notariaalselt tõestatud ühinemislepingu, mille on tõestanud Tallinna notar Tea Türnpuu
(notari ametitegevuse raamatu registri nr 2098), mille järgi läks Osaühingu VKG Energia vara
üle VKG OIL AS-ile ja Osaühing VKG Energia loeti lõppenuks pärast ühinemise kandmist
äriregistrisse, kuhu vastav kanne tehti 15.10.2025.



 

VKG OIL AS esitas 04.11.2025 TTJA-le taotluse nr OIL.01-05/1060 (registreeritud TTJA
infosüsteemis JVIS nr 11-2/25-10369-007) Osaühingule VKG Energia väljastatud käitamisloa
OKK-04-15 üleandmiseks üldõigusjärgluse alusel. Taotluse eesmärk oli käitamisloa
üleandmine VKG OIL AS-ile, kes jätkab Osaühingu VKG Energia senist tegevust samadel
tingimustel, sh samas asukohas ja samade tehniliste lahendustega.

VKG OIL AS esitas 06.01.2026 TTJA-le taotluse nr OIL.01-05/6-2 (JVIS nr
11-2/26-00047-002), millega taotleb käitamisloa nr OKK-04-15 kehtetuks tunnistamist seoses
käitamisloa aluse tegevuse lõpetamisega.

Võttes arvesse VKG OIL AS eelpool nimetatud taotlusi ning lähtudes KemS § 29 lg 2
punktist 6 tunnistab TTJA käitamisloa nr OKK-04-15 kehtetuks, seoses käitamisloa aluseks
oleva tegevuse lõpetamisega.

Otsuse edasikaebamise kord

Isikul, kes leiab, et käesoleva otsusega või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või
piiratud tema vabadusi, on õigus esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile
(Endla tn 10a, 10122 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamisest või kaebus Tallinna Halduskohtule
(Tallinna Kohtumaja, Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post talhk.menetlus@kohus.ee)
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavaks
tegemisest arvates.
 

(allkirjastatud digitaalselt)
Kristi Talving
peadirektor

Koopia:
1) Päästeamet
2) Keskkonnaamet
3) Kohtla-Järve linnavalitsus

Koostaja: Ardi Link 


